

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายทาง ขย.ถ.

๑-๐๐๑๐ บ้านเล่า บ้านนาวัง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ดำเนินการ

ปรับปรุงโครงสร้างทาง

งานรื้อผิวลาดยางเดิม (ชนทั้ง)

๑,๓๐๐.๐๐ ตร.ม.

งานชุดรื้อหินคลุกและบดทับ

๑,๓๐๐.๐๐ ตร.ม.

หินคลุกบดอัดแน่น หนา ๐.๐๕ ม.

๕๒.๐๐ ลบ.ม.

ผิวทางและไหล่ทาง

ลาดแอสฟัลท์ไพร์มโค้ท

๑,๐๕๐.๐๐ ตร.ม.

ผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต ปูลาดและบดทับ

๑,๐๕๐.๐๐ ตร.ม.

บนผิวไพร์มโค้ท ความหนา ๔ ซม.

ตีเส้นจราจร

สีเทอร์โมพลาสติก

๒๙.๐๐ ตร.ม.

ติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๗๘,๕๒๑.๖๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ที่ ๒๓๖๓/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๖๖

เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายปรีชา วิไลลักษณ์

ประธานกรรมการ

๗.๒ นายวิษุวัต อุมารังษี

กรรมการ

๗.๓ นายชินวร ชมนาวัง

กรรมการ

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete

รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายทาง ชย.ถ.1-0010 บ้านเล่า - บ้านนาวัง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ดำเนินการ ตำบลบ้านเล่า อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

ระยะทางตลอดสาย 10.650 กิโลเมตร

ลักษณะสายทางเดิม ถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete ขรุขระ เลื่อมสภาพ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 130.00 เมตร

ดำเนินการ ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete

ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร

ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร

ช่วงที่ 3 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร

หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,040.00 ตารางเมตร

ประมาณการ วันที่ 18 กันยายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม (ชนทั้ง)	ตร.ม.	1,300.00	11.56	15,028.00	1.3642	15.77	20,501.20	
1.2	งานซุกหรือหินคลุกและบดทับ	ตร.ม.	1,300.00	14.40	18,720.00	1.3642	19.64	25,537.82	
1.3	หินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	52.00	845.19	43,949.88	1.3642	1,153.01	59,956.43	
2	งานผิวทางและไหล่ทาง								
2.1	งานลาดแอสฟัลท์โพร้มได้ท์ (PRIME COAT)	ตร.ม.	1,040.00	27.39	28,485.60	1.3642	37.37	38,860.06	
2.2	งานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต ปูลาดและบดทับบนผิวโพร้มได้ท์ ความหนา 4 ซม.	ตร.ม.	1,040.00	224.01	232,970.40	1.3642	305.59	317,818.22	
3	งานตีเส้นจราจร								
3.1	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	29.00	250.00	7,250.00	1.3642	341.05	9,890.45	
4	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3642	6,957.42	6,957.42	
TOTAL								479,521.60	

ตัวอักษร (สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยยี่สิบเจ็ดบาทหกสิบสตางค์)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

351,503.88

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

-

Factor (จากตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

(ลงชื่อ)

(นายปรีชา วิไลลักษณ์)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายวิษุวัต อุมารังษี)

กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายชินวร ชมนาวัง)

กรรมการเลขานุการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายชินวร ชมนาวัง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete
รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายทาง ชย.ถ.1-0010 บ้านเล่า - บ้านนาวัง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง			
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม (ชนทั้ง)	1,300.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
1.2	งานชุดรีหรือหินคลุกและบดทับ	1,300.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
1.3	หินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.05 ม.	52.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
2	งานผิวทางและไหล่ทาง			
2.1	งานลาดแอสฟัลท์ไพรม์โค้ท (PRIME COAT)	1,040.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2.2	งานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต ปูลาดและบดทับ บนผิวไพรม์โค้ท ความหนา 4 ซม.	1,040.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
3	งานตีเส้นจราจร			
3.1	สีเทอร์โมพลาสติก	29.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
4	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 479,521.60 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน

สำเนาถูกต้อง

(นายชินวร ชมนาวัง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน